РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.04.2020 № 248
г. Зерноград
Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств,

подведомственных главному распорядителю бюджетных

средств - Администрации  Зерноградского городского поселения Зерноградского района си  Перечня муниципальных бюджетных учреждений, в отношении  которых Администрация Зерноградского городского поселения Зерноградского района осуществляет функции и полномочия учредителя
В целях реализации статей 38.1 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории  Российской Федерации, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств - Администрации Зерноградского городского поселения, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Зерноградского городского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Пипка Д.А.
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения

А.А. Рачков

Приложение № 1
к постановлению

Администрации
Зерноградского городского поселения
от 09.04.2020 № 248
ПЕРЕЧЕНЬ
получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств - Администрации Зерноградского городского поселения
	№ п/п
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	1.
	951
	Администрация Зерноградского  городского поселения Зерноградского района Ростовской области

	Администрация Зерноградского  городского поселения Зерноградского района Ростовской области

	2.

	Муниципальное казенное  учреждение Зерноградского городского поселения
«Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Зерноградского городского поселения
от 09.04.2020 № 248

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
в отношении которых Администрация Зерноградского городского поселения
осуществляет функции и полномочия учредителя
	№ п/п
	Наименование муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека им. А.Гайдара»

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский дом культуры и клубы»

[image: image1.png]

PAGE
2

[image: image2.png]